

# **Klibo Holding ApS**

**Klibovænget 12, 8963 Auning**

**CVR-nr. 31 33 30 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

Morten Bach Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klibo Holding ApS Klibovænget 12 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 33 30 67
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Bach Larsen, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	NT Holding Auning ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 281.284 mod 5.348 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-8.009
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.250</b>	<b>-8.009</b>
Indtægter af kapitalinteresser	288.606	13.452
Øvrige finansielle omkostninger	-72	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.284</b>	<b>5.348</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>281.284</b>	<b>5.348</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.606	-86.548
Overføres til overført resultat	0	91.896
Disponeret fra overført resultat	-87.322	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.284</b>	<b>5.348</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	495.128	206.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.128</u>	<u>206.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>495.128</u></b>	<b><u>206.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	103.298
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>103.923</u>
Likvide beholdninger	<u>16.897</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.897</u></b>	<b><u>103.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>512.025</u></b>	<b><u>310.445</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.128	81.522
Overført resultat	10.997	98.319
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>506.125</u></b>	<b><u>304.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	2.150	1.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.900</u>	<u>5.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.900</u></b>	<b><u>5.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>512.025</u></b>	<b><u>310.445</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	168.070	6.423	60.000	359.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	-86.548	91.896	0	5.348
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	81.522	98.319	0	304.841
Resultatandel	0	288.606	-87.322	0	201.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	0	-80.000
	<b>125.000</b>	<b>370.128</b>	<b>10.997</b>	<b>0</b>	<b>506.125</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
NT Holding Auning ApS, Norddjurs	20 %	<u>2.475.643</u>
		<u>1.443.032</u>
		<b><u>2.475.643</u></b>
		<b><u>1.443.032</u></b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.
